



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: 03/EMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Complete overhauling of electrical system of foot lowers and motor feeder modules of unit #1, 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 23.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 4,95,071.00 only, Period: 45 Days:, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 28.06.2023 at 16:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No.: 01/OGD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of Cleaning work of TG hall of A,B,D TPS & Cleaning of WTP, Coal lab & express lab of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 37,28,968.90 only, Period: 02 Year , E.M.D cost: Rs. 75,000.00, Last date of Tender: 06.07.2023 at 16:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No.: 02/CTD-1/ATP/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of Picking of stone and other tramp materials from running conveyors of CHP of 'A' & 'B' CHP and shifting of picked up stones to a prescribed place." E-Tender Has been uploaded on 23.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 4,23,02,685.00 only, E.M.D cost: Rs. 8,00,000.00, Last date of Tender: 15.06.2023 at 12:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No.: 02/CMD-VII/ATP/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Biennial operation & maintenance of sewage treatment plant situated at 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 19,64,629.46 only, Period: 24 Months:, E.M.D cost: Rs. 40,000.00, Last date of Tender: 22.06.2023 at 16:00 Hrs.
5. E-Tender Notice No.: 03/EMD-I/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Repairing of stators/Rotors of various capacities 6.6KV Motors of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 24.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 33,00,000.00 only, Period:

osmosis) plant situated at different location in Anpara, village-Belwadah and kundabhati." E-Tender Has been uploaded on 27.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 12,90,041.00 only, Period: 12 Months:, E.M.D cost: Rs. 26,000.00, Last date of Tender: 12.06.2023 at 16:00 Hrs.

7. Short Term E-Tender Notice No.: 05/CMD-III/ATP/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Maintenance and repair of main ash dyke & service road along with ash discharge pipelines of Anpara thermal power station situated at Belwadah, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 27.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 15,24,659.00 only, Period: 12 Months:, E.M.D cost: Rs. 30,500.00, Last date of Tender: 12.06.2023 at 16:00 Hrs.

8. E-Tender Notice No.: 02/OGD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Breakdown maintenance of WTP, CPP and WWT plant, dosing system, of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 39,21,458.08 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 79,000.00, Last date of Tender: 06.07.2023 at 16:00 Hrs.

9. E-Tender Notice No.: 01/ITD-1/HQ/ATP/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Work of hiring of computers and printers, engagement of services for data entry related works and videography related services at Anpara thermal project, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 30.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 30,39,760.00 only, E.M.D cost: Rs. 31,000.00, Last date of Tender: 21.06.2023 at 16:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No.: 01/CHD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Removal of accumulated coal/ash/slurry & covering of coal yard during monsoon season in CHP, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 27.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 15,50,262.00 only, Period: 04 Months:, E.M.D cost: Rs. 31,000.00, Last date of Tender: 17.06.2023 at 17:00 Hrs.

11. Short Term E-Tender Notice No.: 32/PD-II/DTPS/CF-120/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of toothed ring hammer" for ATPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 29.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 12,62,816.00 only, E.M.D cost: Rs. 15,000.00, Last

been uploaded on 28.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs. 1,52,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 3,000.00, Last date of Tender: 12.06.2023 at 16:00 Hrs.

13. E-Tender Notice No.: 22/CF-26/PD-I/ABTPS/ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for Supply of ceramic orifice for ϕ 660x12.70mm pulverized coal pipes of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 30.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 5.10 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 6,000.00, Last date of Tender: 22.06.2023 at 14:00 Hrs.

14. E-Tender Notice No.: 04/EMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of 0.4KV LT motors of unit#1, 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 29.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 5,48,746.00 only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 30.06.2023 at 16:00 Hrs.

15. E-Tender Notice No.: 07/EMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of Electrical/Electronic system of ESP of unit no.1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 29.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 8,52,964.00 only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 17,500.00, Last date of Tender: 30.06.2023 at 16:00 Hrs.

16. E-Tender Notice No.: 06/EMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of 6.6KV/0.4KV switchgear, MCC, DC system etc. of unit-01 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 29.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 5,06,863.00 only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 10,500.00, Last date of Tender: 30.06.2023 at 16:00 Hrs.

17. E-Tender Notice No.: 02/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of primary and secondary air pre heater of unit No.5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 29.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 35,25,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 36,000.00, Last date of Tender: 04.07.2023 at 16:00 Hrs.

18. E-Tender Notice No.: 03/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited

12 Months:, E.M.D cost: Rs. 17,000.00, Last date of Tender: 04.07.2023 at 16:00 Hrs.

19. E-Tender Notice No.: 04/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Servicing/Revisioning of high pressure valves & long retractable soot blowers/wall blowers during overhauling of unit No.5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 29.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 15,72,000.00 only, Period: **12 Months:**, E.M.D cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 04.07.2023 at 16:00 Hrs.

20. E-Tender Notice No.: N-ANP/D/EMD2/6000002167, Online e-Bids are invited for the work of "Routine/Breakdown maintenance of LT switchgear of BOP area; permanent station lighting system; Lighting transformer and cleaning of off site store." E-Tender Has been uploaded on 31.05.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 53,92,992.00 only, Period: **02 Years:**, E.M.D cost: Rs. 1,08,000.00, Last date of Tender: 24.06.2023 at 16:00 Hrs.

21. Short Term E-Tender Notice No.: T-33/PD-II/DTPS/CF-116/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of Sheave and drive & driven Gear VSF" for DTPS, Anpara". E-Tender Has been uploaded on 31.05.2023 on or after <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of Work: Rs. 7,30,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 7,000.00. Last date of Tender: at 12.06.2023 at 16:00 Hrs.

22. E-Tender Notice No.: N-ANP/D/IMD1/6000001915, Online e-Bids are invited for "Removal & installation of complete C&I field instruments, TSI system of main turbine and TDBFP, HPBP and LPBP system during overhauling of unit#6, 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 31.05.2023 on or after <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of Work: Rs. 3,87,077.00 only, Period: **01 Year**, E.M.D cost: Rs. 7,700.00. Last date of Tender: at 29.06.2023 at 17:00 Hrs.

23. Short Term E-Tender Notice No.: 26/PD-II/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the supply of S.S. shim of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 02.06.2023 on or after <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of Work: Rs. 1,51,500.00 only, E.M.D cost: Rs. 2000.00. Last date of Tender: at 08.06.2023 at 16:00 Hrs.



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

अनपरा तापीय परियोजना ई-निविदा आमंत्रण सूचना

- 1. ई-निविदा सूचना सं०:** 03/वि०अ०ख०-2/'अ'ताप/2023-24, 3X210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-1 में स्थापित सूट ब्लोवर के विद्युत प्रणाली तथा मोटर फीडर माइल के ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **23.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 4,95,071.00, अवधि: 45 दिन। धरोहर धनराशि: रू० 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **28.06.2023 (16:00 बजे तक)**।
- 2. ई-निविदा सूचना सं०:** 01/परि०सा०ख०/बताप/2023-24, 'अ,ब,द' ताप विद्युत गृह अनपरा के टी०जी० हाल, एवं बताप कोल लैब, एक्सप्रेस लैब, WTP के संपर्क सम्बन्धित कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **01.06.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 37,28,968.90, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू० 75,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **06.07.2023 (16:00 बजे तक)**।
- 3. ई-निविदा सूचना सं०:** टी-02/को०परि०ख०-1/अताप/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना के 'अ' एवं 'ब' कोयला संचालन संयंत्रों की विभिन्न गतिमान कन्वेयरों से पत्थरों एवं अन्य धातुओं की छंटाई तथा छांटे गये पत्थरों एवं अन्य धातुओं को अन्यत्र स्थान पर परिवहन किये जाने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **23.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 4,23,02,685.00, धरोहर धनराशि: रू० 8,00,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **15.06.2023 (12:00 बजे तक)**।
- 4. ई-निविदा सूचना सं०:** 02/जा०अनु०ख०-7/अताप/2023-24, 2X500 मे०वा० अनपरा 'द' ताप स्थित सीवेज ट्रीटमेन्ट प्लांट के द्विवार्षिक परिचालन एवं अनुरक्षण का कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **01.06.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 19,64,629.46, अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: रू० 40,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **22.06.2023 (16:00 बजे तक)**।
- 5. ई-निविदा सूचना सं०:** 03/वि०अ०ख०-प्रथम/'अ'ताप/2023-24, 3X210 मे०वा० अनपरा

पर दिनांक: **24.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 33,00,000.00, अवाध: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 66,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **26.06.2023 (18:00 बजे तक)**।

6. ई-निविदा सूचना सं०: 06/जा०अनु०ख०-3/अताप/2023-24, "अनपरा, ग्राम-बेलवादह एवं कुण्डाभाटी में विभिन्न स्थानों पर स्थापित आर० ओ० (रिवर्स आसमोसिस) संयन्त्र के वार्षिक परिचालन एवं संचालन के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **27.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 12,90,041.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 26,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **12.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

7. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 05/जा०अनु०ख०-3/अताप/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना के ग्राम-बेलवादह स्थित मुख्य राख बॉध एवं सर्विस रोड के अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **27.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 15,24,659.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 30,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **12.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

8. ई-निविदा सूचना सं०: 02/परि०सा०खण्ड/बताप/2023-24, बताप विद्युत गृह अनपरा के WTP के सयत्रों के ब्रेकडाउन अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **01.06.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 39,21,458.08, अवधि: दो वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 79,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **06.07.2023 (16:00 बजे तक)**।

9. ई-निविदा सूचना सं०: 01/ITD-I/HQ/ATP/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना के लिए "Work of hiring of computers and printers, Engagement of services for data entry related works and videography related services at Anpara Thermal project Anpara की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **30.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 30,39,760.00, धरोहर धनराशि: ₹0 31,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **21.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

10. ई-निविदा सूचना सं०: 01/CHD-I/BTPS/2023-24, 'ब' ताप विद्युत गृह के कोल हैंडलिंग प्लांट में वर्षा ऋतु के दौरान कोयला/राख/स्लरी आदि को आदि को हटाने एवं कोल यार्ड को ढकने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **21.06.2023 (16:00 बजे तक)**। अनुमानित लागत: ₹0 12,20,262.00, अवधि: 04 माह।

11. **अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०:** टी-32/क०ख०-2/दताप/सीएफ-120/2023-24, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए Supply of toothed ring hammer की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **29.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू० 13,62,816.00, धरोहर धनराशि: रू० 15,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **08.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

12. **अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०:** टी-23/क०ख०-1/बताप/2023-24, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए Supply of Temperature and pressure gauge की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **28.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू० 1,52,000.00, धरोहर धनराशि: रू० 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **12.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

13. **ई-निविदा सूचना सं०:** टी-22/सी०एफ०-26/क०ख०-1/अबताप/2023-24, अनपरा 'द' तापीय परियोजना क पलवराइज्ड कोयला हेतु सिरेमिक छिद्र पाइप (Ø660x12.70mm) की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **30.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू० 5.10 लाख, धरोहर धनराशि: रू० 6,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **22.06.2023 (14:00 बजे तक)**।

14. **ई-निविदा सूचना सं०:** 04/वि०अ०ख०-द्वितीय/अताप/2023-24, 3X210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-1 में स्थापित 0.4 के०वी० की एल०टी० मोटरों की ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **29.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू० 5,48,746.00, अवधि: 45 दिन, धरोहर धनराशि: रू० 11,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **30.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

15. **ई-निविदा सूचना सं०:** 07/वि०अ०ख०-द्वितीय/अताप/2023-24, 3X210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या-1 में स्थापित ई०एस०पी० के इलेक्ट्रानिक प्रणाली की ओवरहालिंग के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **29.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू० 8,52,964.00, अवधि: 45 दिन, धरोहर धनराशि: रू० 17,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **30.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **29.05.2023** को प्रकाशित किया गया है।
अनुमानित लागत: रू0 5,06,863.00, **अवधि:** 45 दिन, धरोहर धनराशि: रू0 10,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **30.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

17. ई-निविदा सूचना सं0: 02/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे0वा0 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के प्राइमरी एवं सेकेण्डरी एअर प्री-हीटर के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **29.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू0 35,25,000.00, **अवधि:** 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 36,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **04.07.2023 (16:00 बजे तक)**।

18. ई-निविदा सूचना सं0: 03/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे0वा0 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के फरनेंस बाटम ऐश डिस्पोजल प्रणाली के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **29.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू0 16,85,000.00, **अवधि:** 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 17,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **04.07.2023 (16:00 बजे तक)**।

19. ई-निविदा सूचना सं0: 04/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे0वा0 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के ओवरहालिंग के दौरान हाई प्रेशर वाल्व के सर्विसिंग/रिविजनिंग एवं लाना रिटेक्टेबल सूट ब्लोवर/वाल ब्लोवर के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **29.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू0 15,72,000.00, **अवधि:** 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 16,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **04.07.2023 (16:00 बजे तक)**।

20. ई-निविदा सूचना सं0: एएनपी/डी/वि0अनु0ख0-2/6000002167, 2X500 मे0वा0, 'द' ताप, अनपरा में वार्षिक निविदा के अन्तर्गत बैलेंस आफ प्लांट के एल0टी0 स्विचगीयर्स, स्थाई स्टेशन लाइटिंग सिस्टम एवं लाइटिंग ट्रान्सफार्मर के दैनिक/ब्रेकडाउन अनुरक्षण का कार्य एवं कार्यशाला व आफ आइट स्टोर की सफाई के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **31.05.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत:** रू0 53,92,992.00, **अवधि:** 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 1,00,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **24.06.2023 (16:00 बजे तक)**।

सं0: टी-33/क0ख0-द्वितीय/द ताप and drive

लागत: ₹0 7,30,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 7000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.06.2023(16:00 बजे तक)।

22. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/D/IMD1/6000001915, 2X500 मे०वा०, अनपरा 'द' ताप के इकाई संख्या 6 की ओवरहालिंग में खण्ड के अधीन C&I के समस्त फील्ड इंस्ट्रुमेंट्स, टरबाइन तथा टीडीबीएफपी के TSI सिस्टम, HPBP तथा LPBP सिस्टम से सम्बन्धित नियंत्रण एवं उपकरणों को हटाना तथा पुनः स्थापन के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.05.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 3,87,077.00, धरोहर धनराशि: ₹0 7700.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 29.06.2023 (17:00 बजे तक)।

23. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 26/क०ख०-2/'अब'ताप/2023-24, 'द' तप विद्युत गृह के यस० यस० शिम की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 1,51,500.00, धरोहर धनराशि: ₹0 2,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.06.2023 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

अभिषेक कुमार (कार्य)

कुल मूल्य प्रमाणित

अनपरा, तप विद्युत परियोजना

अनपरा, तप विद्युत (2023-24)